
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2025/05/30
2024-2025

المديرية العامة للتربية في محافظة واسط
الدور الاول مركز فحص الدراسة الابتدائية 

 1 - 5

الروان المختلطة اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذتس

0217

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

262510217001
262510217002
262510217003
262510217004
262510217005
262510217006
262510217007
262510217008
262510217009
262510217010
262510217011
262510217012
262510217013
262510217014
262510217015
262510217016
262510217017
262510217018
262510217019
262510217020
262510217021
262510217022
262510217023
262510217024

آدم احمد ياسر حسين
ابا الفضل محمد جاسم محمد

احمد رواد ياسين ورش
امير احمد حسن فضل
امير احمد كريم نهير

امير حسين ساجت زغير
امين تليد ماجد فرج

انور وسام ماجد حميد
جعفر حسن عواد مهدي
حسن فراس راضي تفاح
حسين اركان قاسم حسن

حسين اياد كريم فيحان
حسين جاسم نهير عطشان
حسين حيدر محمد حسين
حسين مجيد مطير ابيش
حيدر رسول رحيم هندي
حيدر قاسم محمد حسن

ذوالفقار اياد جولان  خلف
زين العابدين حيدر حسن عويد
زين العابدين غسان سعد ذيبان

سجاد حسين علي كريم
صادق عباس عبدالرحمن عبد النبي

طارق زيدون توفيق عبدالعزيز
عباس باسم عبد العظيم حمد

100
98
85

100
100
87
99
95
80
96

100
93
98
99
83

100
98

100
99

100
100
96

100
95

95
80
71
95
84
81
63
81
52
57
78
68
72
91
56
87
69
70
78
96
98
98
95
92

100
62
76
80
94
80
60
82
84
68
74
58
66
88
50
94
50
68
86

100
98
88
96
92

100
74
88
90
85
90
71
96

100
67
65
68
77
83
73
89
96
86

100
90

100
100
92
90

100
58
73
82
86
91
70
93
50
50
91
51
77
96
61

100
66
70
80
98

100
60
89
75

100
73
51
81
88
90
60
85
66
56
68
50
68
96
93
95
62
54
86
86

100
56
86
91

ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح

595
445
444
528
537
519
423
532
432
394
476
388
458
553
416
565
441
448
529
570
596
498
558
535

99.17
74.17

74
88

89.5
86.5
70.5

88.67
72

65.67
79.33
64.67
76.33
92.17
69.33
94.17
73.5

74.67
88.17

95
99.33

83
93

89.17

المعدلالمجموعالنتيجه الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

 الكوت / المركز الكوت / المركز



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2025/05/30
2024-2025

المديرية العامة للتربية في محافظة واسط
الدور الاول مركز فحص الدراسة الابتدائية 

 2 - 5

الروان المختلطة اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذتس

0217

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

262510217025
262510217026
262510217027
262510217028
262510217029
262510217030
262510217031
262510217032
262510217033
262510217034
262510217035
262510217036
262510217037
262510217038
262510217039
262510217040
262510217041
262510217042
262510217043
262510217044
262510217045
262510217046
262510217047
262510217048

عباس حازم ناظم مانع
عباس سعد جابر غند

عباس علي خضير شريف
عباس عيدان عبدالله شويع

عباس كاظم عبدالحسين مطير
عبدالله رعد بشير دحام

عبدالله علي طالب عسكر
عبدالله فاضل عيسى عباس
عبدالله محمد حمزه راضي

علي ستار موحان متاني
علي عوض منصور كاظم

علي مقداد كاظم محسن
علي الهادي كصاب عبدالله رشد

غيث وليد كاظم جبر
قاسم علي نعيم خفيف
كرار حيدر كريم نهير

مجتبى حمود شعيوط راشد
محمد سجاد هلال  حسن

محمد معتز موحان مزبان
محمد علاء  ابراهيم عبد علي
محمد رضا شاكر مسير لفته

مرتجى حيدر نوري مهدي
مرتضى حميد خلوهن نعمه

مرتضى عبدالله جابر صيوان

77
98

100
98
95
97
77
81
99
98

100
84
94
81
85

100
99
94

100
95
99

100
100
91

67
94
99
85
70
95
50
66
81
85
99
57
74
76
69
93
94
56
94
81
97
96
88
82

70
98
98
84
78
84
64
78
88
88
98
68
72
52
76
98
76
64
98
74

100
98
74
82

100
100
100
87
67
98
77

100
89
83
99
75
90
70
92

100
100
79

100
75
97

100
89
96

72
96

100
94
71
80
50
80
77
65
80
74
70
72
53

100
81
50
92
52

100
84
80
95

57
100
100
88
84
86
57
51
78
75

100
70
53
81
76
85
87
50
95
51

100
82
74
81

ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح

443
586
597
536
465
540
375
456
512
494
576
428
453
432
451
576
537
393
579
428
593
560
505
527

73.83
97.67
99.5

89.33
77.5
90

62.5
76

85.33
82.33

96
71.33
75.5
72

75.17
96

89.5
65.5
96.5

71.33
98.83
93.33
84.17
87.83

المعدلالمجموعالنتيجه الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

 الكوت / المركز الكوت / المركز



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2025/05/30
2024-2025

المديرية العامة للتربية في محافظة واسط
الدور الاول مركز فحص الدراسة الابتدائية 

 3 - 5

الروان المختلطة اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذتس

0217

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

262510217049
262510217050
262510217051
262510217052
262520217053
262520217054
262520217055
262520217056
262520217057
262520217058
262520217059
262520217060
262520217061
262520217062
262520217063
262520217064
262520217065
262520217066
262520217067
262520217068
262520217069
262520217070
262520217071
262520217072

مرتضى علاوي  صابر ليلو
مصطفى خالد غانم عطيه

منتظر تحسين صادق جعفر
يوسف علي ناصر هليل
اسيل حاوي نعيس دلي

ايات فاضل كاظم سربوت
ايلاف  سجاد جباره عبد علي

ايه حبيب جعفر صادق
بتول اركان حمزه محمد

براء زياد خلف جودة
براء مظفر علي مصلح
بنين علي غاوي عيدان
بنين هاني مهدي حسين

جنات رسول كامل منصور
جنات سعد كاظم محيسن
جنات شاكر كاطع خلف

جنات عبدالساده عبد عكار
حوراء فاضل غركان دعيج

دعاء هشام صالح عطيه
رقيه اباذر عبدالجبار ابراهيم

رقيه احمد رحيم فرج
رقيه ثائر عبد جمعه

رقيه حازم عبدالحسين مراح
رقيه خالد جبار جاسم

99
98
92
82
96
77
99
99
95
98
98

100
88
79
90
80
84
89
98

100
74
84
93
99

72
86
77
65
89
58
93
75
94
82
84
98
76
52
95
88
78
65
92

100
70
82
85
92

80
68
60
50
76
50
96
57

100
70
65
94
33
50
92
62
50
62
70

100
50
80
72
68

94
95
50
72
92
50
85
67
96
80
64
95
50
70
89
79
54
75

100
100
50
75
82
81

78
68
35
50
80
34
84
59

100
94
75

100
86
31
82
83
58
72
85

100
79
74
60
86

78
50
39
56
85
56
65
66
92
98
73

100
90
68

100
75
65
76
95
95
63
70
68
76

ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح

501
465

0
375
518

0
522
423
577
522
459
587

0
0

548
467
389
439
540
595
386
465
460
502

83.5
77.5

0
62.5

86.33
0

87
70.5

96.17
87

76.5
97.83

0
0

91.33
77.83
64.83
73.17

90
99.17
64.33
77.5

76.67
83.67

المعدلالمجموعالنتيجه الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

 الكوت / المركز الكوت / المركز



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2025/05/30
2024-2025

المديرية العامة للتربية في محافظة واسط
الدور الاول مركز فحص الدراسة الابتدائية 

 4 - 5

الروان المختلطة اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذتس

0217

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

262520217073
262520217074
262520217075
262520217076
262520217077
262520217078
262520217079
262520217080
262520217081
262520217082
262520217083
262520217084
262520217085
262520217086
262520217087
262520217088
262520217089
262520217090
262520217091
262520217092
262520217093
262520217094
262520217095
262520217096

رقيه عصام مجيد مطر
رقيه علاء  حبيب مجلي
رقيه محمد عبد خلاوي 
رهف علاء  عوده عكله
روان محمد حيال سلمان
روز عباس حافظ حميش

زهراء حبيب جعفر صادق
زهراء عمار نعيم كيطان
زينب حسين فلاح  حسن

زينب علاء  عبدالاله  فيصل
زينب فائز فرمان موسى
زينب فلاح  حسن شميل

زينب قيس عبدالقادر عنيد
زينب كاظم داخل سلطان
شوق انور جاسم محمد

ضحى محمد هلال  راهي
غدير محمد فاضل كريم
فاطمه علي ماجد محمد

فاطمه محمد عبدالعزيز سلمان
فاطمه موسى كاظم عبد

فاطمه الزهراء فؤاد عبد الرضا حسين
كوثر محسن كاظم عبد
لجين فايز خلف عمير
مبينه نبيل عطا مطلك

95
94
91

100
95
98
98
93

100
100
93
89
92
98
93
89
96
92
99
99
99
99
98

100

82
81
58
83
81
91
78
83

100
100
84
90
84
94
86
73
80
88
83
89
78
99
93
91

82
50
50
88
58
94
78
68
98

100
68
66
62
88
88
50
60
86
80
84
64
94
80
76

82
72
59
86
88
80
84
65

100
88
61
66
61

100
87
50
50
86
79
78
61
98
76
90

82
77
50
77
50
93
68
67
95

100
52
71
50
92
83
50
51
82
74
87
52

100
89
86

82
70
82
87
67
77
76
50
95

100
75
85
79
91
95
57
57
90
81
96
80
96
85
82

ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح

505
444
390
521
439
533
482
426
588
588
433
467
428
563
532
369
394
524
496
533
434
586
521
525

84.17
74
65

86.83
73.17
88.83
80.33

71
98
98

72.17
77.83
71.33
93.83
88.67
61.5

65.67
87.33
82.67
88.83
72.33
97.67
86.83
87.5

المعدلالمجموعالنتيجه الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

 الكوت / المركز الكوت / المركز



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2025/05/30
2024-2025

المديرية العامة للتربية في محافظة واسط
الدور الاول مركز فحص الدراسة الابتدائية 

 5 - 5

الروان المختلطة اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذتس

0217

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

262520217097
262520217098
262520217099
262520217100
262520217101
262520217102
262520217103
262520217104
262520217105
262520217106
262520217107

مريم عقيل ناجي مخيلف
ملاك  مالك حسن مكطوف
ملاك  محمد سعدي نوري

ملاك  مهند عبدالامير  علي
نبأ صفاء حمزه محمد

نرجس حيدر مهدي عطيوي
نور الزهراء حسنين صالح مهدي

هاجر علي محمود حسن
هاجر عماد حميد خنجر

هاجر هاني مهدي حسين
ياسمين عباس علي حسين

100
100
85
99
99
91
99
90
94
90

100

94
97
54
88
90
83
98
82
90
79
94

100
98
52

100
92
50
98
59
78
68
88

99
100
50
82
68
41
71
63
81
66
76

92
95
67
79
77
60
87
75
97
66
78

100
96
77
95
86
76
96
50
87
75
76

ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح

585
586
385
543
512

0
549
419
527
444
512

97.5
97.67
64.17
90.5

85.33
0

91.5
69.83
87.83

74
85.33

المعدلالمجموعالنتيجه

107 52 55

المشاركين
كلي بنين بنات

102 51 51

الناجحين
كلي بنين بنات

5 1 4

المكملين
كلي بنين بنات

0 0 0

الراسبين
كلي بنين بنات

نسبة النجاح

الموضوع
عدد الراسبين
نسبةالنجاح

001131
 100% 100% 99% 99% 97% 99%

 95.33%

 مدير مركز فحص
صباح نوري عبد الحسن

الممتحنيين
كلي بنين بنات
107 52 55

الغياب
كلي بنين بنات
0 0 0

الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

 الكوت / المركز الكوت / المركز


