

# نتائج الامتحاثات العامة للسادس الابتدائي 2024-2025

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة واسط مركز فحص الدراسة الابتدائية

الكوت / المركز الكوت / المركز

									<b>C</b> 33	•	
المعدل	المجموع	النتيجه	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	التربية الاسلامية	اسم التاميذ	رقم التلميذ	تس
99.17	595	ناجح	100	100	100	100	95	100	آدم احمد یاسر حسین	262510217001	1
74.17	445	ناجح	73	58	74	62	80	98	ابا الفضل محمد جاسم محمد	262510217002	2
74	444	ناجح	51	73	88	76	71	85	احمد رواد یاسین ورش	262510217003	3
88	528	ناجح	81	82	90	80	95	100	امير احمد حسن فضل	262510217004	4
89.5	537	ناجح	88	86	85	94	84	100	امیر احمد کریم نهیر	262510217005	5
86.5	519	ناجح	90	91	90	80	81	87	امير حسين ساجت زغير	262510217006	6
70.5	423	ناجح	60	70	71	60	63	99	امین تلید ماجد فرج	262510217007	7
88.67	532	ناجح	85	93	96	82	81	95	انور وسام ماجد حميد	262510217008	8
72	432	ناجح	66	50	100	84	52	80	جعفر حسن عواد مهدي	262510217009	9
65.67	394	ناجح	56	50	67	68	57	96	حسن فراس راضي تفاح	262510217010	10
79.33	476	ناجح	68	91	65	74	78	100	حسین ارکان قاسم حسن	262510217011	11
64.67	388	ناجح	50	51	68	58	68	93	حسین ایاد کریم فیحان	262510217012	12
76.33	458	ناجح	68	77	77	66	72	98	حسین جاسم نهیر عطشان	262510217013	13
92.17	553	ناجح	96	96	83	88	91	99	حسین حیدر محمد حسین	262510217014	14
69.33	416	ناجح	93	61	73	50	56	83	حسین مجید مطیر ابیش	262510217015	15
94.17	565	ناجح	95	100	89	94	87	100	حيدر رسول رحيم هندي	262510217016	16
73.5	441	ناجح	62	66	96	50	69	98	حيدر قاسم محمد حسن	262510217017	17
74.67	448	ناجح	54	70	86	68	70	100	ذوالفقار اياد جولان خلف	262510217018	18
88.17	529	ناجح	86	80	100	86	78	99	زين العابدين حيدر حسن عويد	262510217019	19
95	570	ناجح	86	98	90	100	96	100	زين العابدين غسان سعد ذيبان	262510217020	20
99.33	596	ناجح	100	100	100	98	98	100	سجاد حسین علی کریم	262510217021	21
83	498	ناجح	56	60	100	88	98	96	صادق عباس عبدالرحمن عبد النبي	262510217022	22
93	558	ناجح	86	89	92	96	95	100	طارق زيدون توفيق عبدالعزيز	262510217023	23
89.17	535	ناجح	91	75	90	92	92	95	عباس باسم عبد العظيم حمد	262510217024	24



# نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2024-2025

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة واسط مركز فحص الدراسة الابتدائية

الكوت / المركز الكوت / المركز

									<b>5</b> 33	3 1	
المعدل	المجموع	النتيجه	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	التربية الاسلامية	اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
73.83	443	ناجح	57	72	100	70	67	77	عباس حازم ناظم مانع	262510217025	25
97.67	586	ناجح	100	96	100	98	94	98	عباس سعد جابر غند	262510217026	26
99.5	597	ناجح	100	100	100	98	99	100	عباس علي خضير شريف	262510217027	27
89.33	536	ناجح	88	94	87	84	85	98	عباس عيدان عبدالله شويع	262510217028	28
77.5	465	ناجح	84	71	67	78	70	95	عباس كاظم عبدالحسين مطير	262510217029	29
90	540	ناجح	86	80	98	84	95	97	عبدالله رعد بشير دحام	262510217030	30
62.5	375	ناجح	57	50	77	64	50	77	عبدالله علي طالب عسكر	262510217031	31
76	456	ناجح	51	80	100	78	66	81	عبدالله فاضل عيسى عباس	262510217032	32
85.33	512	ناجح	78	77	89	88	81	99	عبدالله محمد حمزه راضي	262510217033	33
82.33	494	ناجح	75	65	83	88	85	98	علي ستار موحان متاني	262510217034	34
96	576	ناجح	100	80	99	98	99	100	علي عوض منصور كاظم	262510217035	35
71.33	428	ناجح	70	74	75	68	57	84	علي مقداد كاظم محسن	262510217036	36
75.5	453	ناجح	53	70	90	72	74	94	علي الهادي كصاب عبدالله رشد	262510217037	37
72	432	ناجح	81	72	70	52	76	81	غيث وليد كاظم جبر	262510217038	38
75.17	451	ناجح	76	53	92	76	69	85	قاسم علي نعيم خفيف	262510217039	39
96	576	ناجح	85	100	100	98	93	100	<b>کرار حیدر کریم نهیر</b>	262510217040	40
89.5	537	ناجح	87	81	100	76	94	99	مجتبى حمود شعيوط راشد	262510217041	41
65.5	393	ناجح	50	50	79	64	56	94	محمد سجاد هلال حسن	262510217042	42
96.5	579	ناجح	95	92	100	98	94	100	محمد معتز موحان مزبان	262510217043	43
71.33	428	ناجح	51	52	75	74	81	95	محمد علاء ابراهيم عبد علي	262510217044	44
98.83	593	ناجح	100	100	97	100	97	99	محمد رضا شاكر مسير لفته	262510217045	45
93.33	560	ناجح	82	84	100	98	96	100	مرتجى حيدر نوري مهدي	262510217046	46
84.17	505	ناجح	74	80	89	74	88	100	مرتضى حميد خلوهن نعمه	262510217047	47
87.83	527	ناجح	81	95	96	82	82	91	مرتضى عبدالله جابر صيوان	262510217048	48



# نتائج الامتحاثات العامة للسادس الابتدائي 2024-2025

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة واسط مركز فحص الدراسة الابتدائية

الكوت / المركز الكوت / المركز

المعدل	المجموع	النتيجه	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	التربية الاسلامية	رقم التلميذ اسم التلميذ	تس
83.5	501	ناجح	78	78	94	80	72	99	26251021704 مرتضى علاوي صابر ليلو	.9 49
77.5	465	ناجح	50	68	95	68	86	98	26251021705 مصطفى خالد غانم عطيه	50 50
0	0	مكمل	39	35	50	60	77	92	26251021705 منتظر تحسين صادق جعفر	1 51
62.5	375	ناجح	56	50	72	50	65	82	26251021705 يوسف عل <i>ي</i> ناصر هليل	52 52
86.33	518	ناجح	85	80	92	76	89	96	26252021705 اسيل حاوي نعيس دلي	53 53
0	0	مكمل	56	34	50	50	58	77	26252021705 ايات فاضل كاظم سربوت	4 54
87	522	ناجح	65	84	85	96	93	99	26252021705 ايلاف سجاد جباره عبد علي	5 55
70.5	423	ناجح	66	59	67	57	75	99	26252021705 ايه حبيب جعفر صادق	6 56
96.17	577	ناجح	92	100	96	100	94	95	26252021705 بتول اركان حمزه محمد	<b>7</b> 57
87	522	ناجح	98	94	80	70	82	98	26252021705 براء زياد خلف جودة	8 58
76.5	459	ناجح	73	75	64	65	84	98	26252021705 براء مظفر عل <i>ي</i> مصلح	9 59
97.83	587	ناجح	100	100	95	94	98	100	26252021706 بنين علي غاوي عيدان	0 60
0	0	مكمل	90	86	50	33	76	88	26252021706 بنين هاني مهدي حسين	1 61
0	0	مكمل	68	31	70	50	52	79	26252021706 جنات رسول كامل منصور	62
91.33	548	ناجح	100	82	89	92	95	90	26252021706 جنات سعد كاظم محيسن	3 63
77.83	467	ناجح	75	83	79	62	88	80	26252021706 جنات شاكر كاطع خلف	4 64
64.83	389	ناجح	65	58	54	50	78	84	26252021706 جنات عبدالساده عبد عكار	5 65
73.17	439	ناجح	76	72	75	62	65	89	26252021706 حوراء فاضل غركان دعيج	6 66
90	540	ناجح	95	85	100	70	92	98	26252021706 دعاء هشام صالح عطیه	7 67
99.17	595	ناجح	95	100	100	100	100	100	26252021706 رقيه اباذر عبدالجبار ابراهيم	8 68
64.33	386	ناجح	63	79	50	50	70	74	26252021706 رقيه احمد رحيم فرج	9 69
77.5	465	ناجح	70	74	75	80	82	84	26252021707 رقيه ثانر عبد جمعه	0 70
76.67	460	ناجح	68	60	82	72	85	93	26252021707 رقيه حازم عبدالحسين مراح	1 71
83.67	502	ناجح	76	86	81	68	92	99	26252021707 رقيه خالد جبار جاسم	72 72
			1	1	l			1		



# نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2024-2025

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة واسط مركز فحص الدراسة الابتدائية

الكوت / المركز الكوت / المركز

									<b>5</b> 55	•	
المعدل	المجموع	النتيجه	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	التربية الاسلامية	اسم التاميذ	رقم التلميذ	تس
84.17	505	ناجح	82	82	82	82	82	95	رقیه عصام مجید مطر	262520217073	73
74	444	ناجح	70	77	72	50	81	94	رقیه علاء حبیب مجلي	262520217074	74
65	390	ناجح	82	50	59	50	58	91	رقيه محمد عبد خلاوي	262520217075	75
86.83	521	ناجح	87	77	86	88	83	100	رهف علاء عوده عكله	262520217076	76
73.17	439	ناجح	67	50	88	58	81	95	روان محمد حيال سلمان	262520217077	77
88.83	533	ناجح	77	93	80	94	91	98	روز عباس حافظ حميش	262520217078	78
80.33	482	ناجح	76	68	84	78	78	98	زهراء حبيب جعفر صادق	262520217079	79
71	426	ناجح	50	67	65	68	83	93	زهراء عمار نعيم كيطان	262520217080	80
98	588	ناجح	95	95	100	98	100	100	زینب حسین فلاح حسن	262520217081	81
98	588	ناجح	100	100	88	100	100	100	زينب علاء عبدالاله فيصل	262520217082	82
72.17	433	ناجح	75	52	61	68	84	93	زینب فائز فرمان موسی	262520217083	83
77.83	467	ناجح	85	71	66	66	90	89	زينب فلاح حسن شميل	262520217084	84
71.33	428	ناجح	79	50	61	62	84	92	زينب قيس عبدالقادر عنيد	262520217085	85
93.83	563	ناجح	91	92	100	88	94	98	زينب كاظم داخل سلطان	262520217086	86
88.67	532	ناجح	95	83	87	88	86	93	شوق انور جاسم محمد	262520217087	87
61.5	369	ناجح	57	50	50	50	73	89	ضحى محمد هلال راهي	262520217088	88
65.67	394	ناجح	57	51	50	60	80	96	غدير محمد فاضل كريم	262520217089	89
87.33	524	ناجح	90	82	86	86	88	92	فاطمه علي ماجد محمد	262520217090	90
82.67	496	ناجح	81	74	79	80	83	99	فاطمه محمد عبدالعزيز سلمان	262520217091	91
88.83	533	ناجح	96	87	78	84	89	99	فاطمه موسى كاظم عبد	262520217092	92
72.33	434	ناجح	80	52	61	64	78	99	فاطمه الزهراء فؤاد عبد الرضا حسين	262520217093	93
97.67	586	ناجح	96	100	98	94	99	99	كوثر محسن كاظم عبد	262520217094	94
86.83	521	ناجح	85	89	76	80	93	98	لجين فايز خلف عمير	262520217095	95
87.5	525	ناجح	82	86	90	76	91	100	مبينه نبيل عطا مطلك	262520217096	96



### نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2024-2025

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة واسط مركز فحص الدراسة الابتدائية

عدد الراسبين

نسبةالنجاح

### الكوت / المركز الكوت / المركز

0217 اسم المدرسة الروان المختلطة

0

100%

						T 40 40	* . *				
المعدل	المجموع	النتيجه	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	التربية الاسلامية	اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
97.5	585	ناجح	100	92	99	100	94	100	مريم عقيل ناجي مخيلف	262520217097	97
97.67	586	ناجح	96	95	100	98	97	100	ملاك مالك حسن مكطوف	262520217098	98
64.17	385	ناجح	77	67	50	52	54	85	ملاك محمد سعدي نوري	262520217099	99
90.5	543	ناجح	95	79	82	100	88	99	ملاك مهند عبدالامير علي	262520217100	100
85.33	512	ناجح	86	77	68	92	90	99	نبأ صفاء حمزه محمد	262520217101	101
0	0	مكمل	76	60	41	50	83	91	نرجس حيدر مهدي عطيوي	262520217102	102
91.5	549	ناجح	96	87	71	98	98	99	نور الزهراء حسنين صالح مهدي	262520217103	103
69.83	419	ناجح	50	75	63	59	82	90	هاجر علي محمود حسن	262520217104	104
87.83	527	ناجح	87	97	81	78	90	94	هاجر عماد حميد خنجر	262520217105	105
74	444	ناجح	75	66	66	68	79	90	هاجر هاني مهدي حسين	262520217106	106
85.33	512	ناجح	76	78	76	88	94	100	ياسمين عباس علي حسين	262520217107	107

نسبة النجاح	الراسبين		المكملين		الناجحين			الغياب			الممتحنيين			المشاركين				
95.33%	كلي	بنین	بنات	كلي	بنین	بنات	كلي	بنین	بنات	كلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات
33.33 /0	0	0	0	5	1	4	102	51	51	0	0	0	107	52	55	107	52	55
					م الاجتماعيات		الرياضيات العلق		اللغة الانكليزية			فة العربية	الك	التربية الاسلامية		الموضوع		

1

99%

1

99%

0

100%

3

97%

1

99%

الرابية المعالم المعا

صباح نوري عبد الحسن مدير مركز فحص